
28/VZ/2016

D O D A T E K  Č .  2 
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, dále jen „dodatek"'

Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov — Borovany

číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 28/VZ/2016

Rekonstrukce silnice 11/155 V rcov- Borovany

1. Smluvní strany
1.1. Objednatel (stavebník): Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

Zastoupený: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace
tel: 387 021 010 fax: 387 220 946

IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641

Bankovní spojení: ................ ................... . . . .............. .............................
Objednatel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173. datum zápisu 1.7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 

Technický dozor stavebníka (dále TDS): 

Koordinátor bezpečnosti práce:

(dále jen objednatel)

Ing. Jan Štícha.
........................ 

....... ........................ 

...... ........... ...........

tel.: 387 021 010 
tel.: .................... 

tel.:..................... 

tel.: ....................

GEOSAN GROUP a.s.

U Nemocnice 430, 280 02 Kolín III

.................. výkonný ředitel, na základě plné moci 
....... ......................... výrobní ředitel, na základě plné moci
tel.: 246 006 111 fax: 246 006 000

IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522

Zhotovitel je  právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 12459, datum zápisu 15. 10. 2007.

Bankovní spojení: .......... ................. ....... . . . ................................

Zástupce ve věcech smluvních:
....... ........................ tel.: ....................

Zástupce ve věcech technických:
....... ....................... tel.:.....................

Odpovědný stavbyvedoucí:
....... ........ ........... tel.:.....................

(dále jen zhotovitel)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.

Tento dodatek upravuje změnu závazku ze smlouvy o dílo na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 4 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v pl. znění.

1.2. Zhotovitel: 

Sídlo:

Zastoupený:

I



28/VZ/2016 Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov — Borovany

Na základě odsouhlaseného změnového listu č. 3, který tvoří přílohu tohoto dodatku, se mění rozsah díla 
uvedený v článku 2, odst. 2.2 smlouvy o dílo o méněpráce a v návaznosti na to se mění výše smluvní ceny 
díla dle článku 4, odst. 4.1 smlouvy o dílo a tyto odstavce smlouvy o dílo nově zní takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 28/VZ/2018 a dále projektovou 
dokumentací stavby „Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov -  Borovany“ ve stupni DSP+ZDS/DPS, 
(dále jen „PD"), vypracovanou projekční kanceláří WAY project s.r.o., Jarošovská 1126/11, 
Jindřichův Hradec, oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který'je nedílnou součástí této 
SoD, aktualizovaný o soupis prací dle změnových listů č. 1, 2, které jsou přílohou dodatku č. 1 
smlouvy, a dále aktualizovaný o soupis prací dle změnového listu č. 3, který tvoří přílohu tohoto do
datku č. 2 smlouvy.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně -  o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 26/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.
Za celé dílo podle této smlouvy se sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle SOD bez DPH
Změnový list č. 1 -  vícepráce 
Změnový list č. 2 -  méněpráce

vícepráce

23 245 446,80 Kč
128 028,59 Kč 

- 599 225,15 Kč
549 126,09 Kč

Smluvní cena díla dle smlouvy a dodatku č. 1 bez DPH
Změnový list č. 3 -  méněpráce

23 323 376,33 Kč
-1 507 102,87 Kč

Smluvní cena díla dle smlouvy a dodatků č. 1 a 2 bez DPH
DPH 21%

21 816 273,46 Kč
4 581 417,43 Kč

Smluvní cena díla dle smlouvy a dodatků č. 1 a 2 včetně DPH 26 397 690,89 Kč

slovy: dvacet šest milionů tři sta devadesát sedm tisíc šest set devadesát korun českých osmdesát 
devět haléřů včetně DPH.

Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek s jednotkovými 
cenami položkového výkazu zástupci smluvních stran ve věcech technických/případně výkazu 
výměr či jiného ukazatele.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty' prohlašuje, že pl
nění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho ekonomickou činnost.

Zbývající části smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčené, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platné.

Tento dodatek je  platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem zveřejnění 
v registru smluv.

Tento dodatek je  sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních včetně příloh.

Oprávnění zástupci prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku smlouvy a tento podepsali na základě 
svobodné vůle a vlastního přesvědčení.



| Změnový list číslo:'

č. SOD objednatele: 28/VZ/2016
č. SOD zhotovitele: AV.17011.1.150

Stavba: Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov • Borovany 
Objekt:

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.

____________________Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
TDS: INBEST spol. s r.o.

Rudolfovská tř. 64/34. 370 01 České Budějovice

Projektant: WAY project s.r.o.
Jarošovská 1126.377 01 Jindřichův Hradec

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.
U Nemocnice 430, 280 02 Kolin III

Předmět změny:
SO 02 Požadavky objednatele

101 Průtah Vrcov, Borovany
102 Silnice 11/155 Vrcov, Borovany - extravilán 
105 DIO

Popis změny:
Na stavbě Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovan dochází ke změně výměr u položek v objektech SO 02. SO 101. SO 102 a SO 105. Důvodem 
změny jsou neprováděné práce na uvedených objektech. Neprováděné práce mají pozitivní vliv na cenu.

Návrh ocenění: Změnový list č. 3 ■ Finální změnový list cena celkem

Méněpráce

Celkem za ZL3

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH 
DPH 21% 
Celkem vč. DPH

1 507 102,87 Kč
316 491,60 Kč 

1 823 594,47 Kč

1 507 102,87 Kč
316 491,60 Kč 

1 823 594,47 Kč

Vyjádřeni:



Čas:l 3:54:41
Strana: 1

3.6.4.1
^ A s n c Firma: (iFOSAN GROUP a.s.

Datum: 09.10.2018

Seznaní ZBV
Stavba: 754, Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 03

Značka Název a popis Vypracoval Datum Cena |K č|

Objekt: 02. Požadavky objednatele
Rozpočet: 02. Požadavky objednatele
ZBV 3 Finální zmčnový list 03/10/2018 -777 578.12
Rozpočet: 02. Požadavky objednatele -777 578,12
Objekt: 02, Požadavky objednatele -777 578.12
Objekt: 101. Průtah Vrcov, Borovany (KSO 822 23 73)
Rozpočet: 101. Průtah Vrcov. Borovany (KSO 822 23 73)
ZBV 3 Finální zmčnový list 03/10/2018 -47 193,39
Rozpočet: 101. Průtah Vrcov. Borovany (KSO 822 23 73) -47 193,39
Objekt: 101, Prii tah Vrcov, Borovany (KSO 822 23 73) -47 193,39
Objekt: 102. Silnice 11/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73)
Rozpočet: 102. Silnice 11/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73)
ZBV 3 Finální zmčnový list 03/10/2018 -334 366,47
Rozpočet: 102. Silnice 11/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73) -334 366,47
Objekt: 102. Silnice 11/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73) -334 366,47
Objekt: 105. DIO
Rozpočet: 105. DIO
ZBV 3 Finální zmčnový list 03/10/2018 -347 964,89

Rozpočet: 105. 1)10 -347 964,89
Objekt: 105.1)10 -347 964,89
Stavba: 754. Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 03 -1 507 102,87



Firma: GEOSAN GROUP a.s. ______________________ Strana: I
Datum: 09.10.2018 Čas: 13:54:03

Aspe
3.6.2.4

ZBV č. ZBV 3 Finální změnový list

Stavba: 754, Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 03 

Objekt: 02, Požadavky objednatele 

Rozpočet: 02, Požadavky objednatele
\____________________________________________________________________________________________________________________________________/

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

Zhotovilel dokumentace: WAY projed s.r.o.

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

Rozpočet: ZBV - celkem:

Základní cena: 1 252 435.84 Kč

Cena - celkem: 474 857.72 Kč

DPH: 99 720,12 Kč

Cena s daní: 574 577.84 Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky: KS Cena - celkem: -777 578.12 Kč

Počet mčrnýcb jednotek: 1.00 DPH: -163 291,41 Kč

Náklad na měrnou jedn.: 474 857,72 Kč Cena s daní: -940 869,53 Kč

Vypracoval zadání: ZBV vypracoval:

Datum zadání: Datum vypracování ZBV 03.10.2018



S ?  Aspe Firma: GKOSAN GROUP a.s.__________________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 2
3.Ó.2.4 Datum: 09.10.2018 Čas: 13:54:03

Položky ZBV č. ZBV 3

r
Stavba: 754, Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 03
Objekt: 02, Požadavky objednatele

\
Rozpočet: 02, Požadavky objednatele

J

Poř.č. Položka ______________ Text MJ Počet VIJ J.cena Celkem

----- 0 - Všeobecné konstrukce a práce
3 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KŮ ....................... ...... -20 000,00

5 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KČ ... . ............. ...... -70 000,00

6 02710 A POMOC PRÁCE Z ŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KČ ................... ...... -400 000,00

10 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONS TRUKCÍ NA POVRCHU KS ......... . .. ........... -33 375,81

II 02851 A PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KČ ................... ...... -200 000.00

17 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ KS ......... . . ............ -13 350,32
ZPRÁVY

18 02960 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KS ......... . . . ........... -40 851,99

Celkem 777 578,12

Celkem za rozpočet -777 578,12



Firma: GFOSAN GROUP a.s.
Datum: 04.10.201S Čas: 15:55:28
______________________Strana: 1'■á̂ Aspc

3.6.2.4

ZBV č. ZBV 3 Finální změnový lisí



Položky ZBV č. ZBV 3

Stavba: 754, Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 03 
Objekt: 101, Průtah Vrcov, Borovany (KSO 822 23 73)

Rozpočet: 101, Průtah Vrcov, Borovany (KSO 822 23 73)
v________________________________________________________________________________________________________________________________ y

Aspe Firma: GEOSAN GROUP a.s. Strana: 2
3.6.2.4 Datum: 04.10.2018 Cas: 15:55:28



Aspc Firma: GEOSAN GROUP a.s. Strana: I
3.6.2.4

ZBV č. ZBV 3 Finální změnový list
Datum: 08.10.2018 Čas: 9:12:25

Stavba: 754. Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 03 

Objekt: 102, Silnice 11/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73) 

Rozpočet: 102, Silnice 11/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73)

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Zhotovitel dokumentace: WAY project s.r.o.

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

Rozpočet:

Základní cena: 11 377 226.38 Kč

Cena - celkem: 11 042 859,92 Kč

DPH: 2 319 000,58 Kč

Cena s daní: 13 361 860.50 Kč

Z toho rozhod.hmoty: 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jetln.:

M2 

9 383.00 

1 176,90 Kč

Z B V -celk em :

Cena - celkem: -334 366,47 Kč

DPH: -70 2 16.96 Kč

Cena s daní: -404 583.43 Kč

Vypracoval zadání: 

Datum zadání:

ZBV' vypracoval:

Datum vypracování ZBV 03.10.2018



Aspe Firma: GEOSAN GROUP a.s. Strana: 2 
Čas: 9:12:253.6.2.4 Datum: 08.10.20 IX

Položky ZBV č. ZBV 3

Stavba: 754, Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 03 
Objekt: 162, Silnice 11/155 Vrcov Horovaný - extravilán (KSO X22 23 73) 

Rozpočet: 102, Silnice 11/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73)
V_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

1’oř.č. Pnlii/ka Typ Text MJ Počet MJ J.cena ( elkem

----  (1 - Všeobecné konstrukce a práce
2 014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T ........... .......... -9 178,13

Celkem -9 178,13

----  1 - y.eniní práce
3 112114 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M, ODVOZ DO 5KM KUS ........... . ........... -69 421,56

4 112124 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M. ODVOZ DO 5KM KUS ........... . ........... -132 279.44

12 13283 HLOUBENÍ KS'!! ŠÍŘ DO 2M PAŽ 1 NEPAŽ TŘ 11 M3 ........... . ........... -37 820,11

17 17411

neprováděné
výkop pro rýhy výměny potrubí DN 400, šířky 1,20 m 
lil. pním 1,40 m pod siniční. plání, délky dle výkazu výměr 
-1,2*1,4*21,30=-35,784 [A]
Celkem: A =-35,784 [B]
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 ........... ........ -1 109,00

18 17581

neprováděné práce
výkop pro rýhy výměny potrubí DN 400, šířky 1,20 m 
lil. přímí 1,40 m pod siniční. pláni, délky dle výkazu výměr 
-1,2*1,4*21,30--35,784 [A]
odečte se obsyp z nakup materiálu do 0,3 m nad potrubí 
1,2*10,3+0,481*21,30=19,937 [B] 
odečte se lože pod potrubím 0,1 m 
1,2*0,1*21,30=2.556 [C]
Celkem: A+B+C=-13,291 [D]
OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH 1 MATERIÁLŮ M3 ........... .......... -12 782,43

neprováděné práce
obsyp z nakup materiálu do 0,3 m nad potrubí (výměna potrubí DN400) 
-I,2*(0,3 +0,48)*21,30=-I9,937 [A]
odečte se potrubí



á/Ě*
*4$  Aspe Firma: GF.OSAN GROUP a.s. Strana: 3

3.6.2.4 Datum: 08.10.2018 Čas: 9:12:25

Položky ZBV č. ZBV 3

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

754, Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 03 
102, Silnice 11/155 Vrcov Borovany - extravilán (KSO 822 23 73) 
102, Silnice II/155 Vrcov Borovany - cxlravilán (KSO 822 23 73)

"S

J
Poř.č. Položka Tvp Text MJ Počet MJ J.ccna Celkem

0.24*0,24*3,14*21,30 3,852 / « /  
Celkem: A+B--16,085 [C]

Celkem 253 412,54

—  4 - Vodorovné konstrukte
26 45157 PODKLADNÍ a  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 ......... .......... -1 822,76

odpočet pod neprováděnými propustky lože pod potrubím 0,1 m (potrubí DN400) 
-1,2*0,1 *21,30- -2,556 [A]
Celkem: A =-2,556 [B]

............ -1 822,76

-----  8 - Potrubí
43 87446 POTRUBÍ 7  TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M ........... . ........... -35 592,73

neprováděná výměna potrubí DN 400 SN 8 
-21,30= -21,300/A]
Celkem: A=-21,300 [B]

............ -35 592,73

-----  9 - Ostatní konstrukce a práce
56 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M ........... . ........... -34 360,31

Neprováděné propustky v profilu č. 591. 
-13=-l3,000 [A]
Neprováděné propustky’ v profilu č. 59P
-8,3=-8,300 /BJ
Celkem: A+B -21,300 [C]

............ -34 360,31

Celkem za rozpočet -334 366,47



0 v

'*£ Aspe Firma: GEOSAN GROUP a.s. Strana: 1
3.6.2.4

ZBV č. ZBV 3 Finální změnový list
Datum: 04.10.20IX Cas: 15:56:12

Stavba: 754, Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 03 

Objekt: 105, DIO 

Rozpočet: 105, DIO

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 

Zhotovitel dokumentace: WAY projecl s.r.o.

Zhotovitel: GEOSAN GROUP a.s.

Rozpočet:

Základní cena: 874 057,36 Kč

Cena - celkem: 526 092.47 Kč

DPH: 110 479,42 Kč

Cena s daní: 636 571.89 Kč

Z toho rozhod.hmoty: 

Měrné jednotky: 

Počet měrných jednotek: 

Náklad na měrnou jedn.:

KS

1,00

526 092,47 Kč

ZBV - celkem:

Cena - celkem: 

DPH: 

Cena s daní:

-347 964,89 Kč 

-73 072,63 Kč 

-421 037,52 Kč

Vypracoval zadáni: 

Datum zadání:

ZBV vypracoval:

Datum vypracování ZBV 03.10.2018



Aspc Firma: GEOSAN GROUP a.s.__________________________________________________________________________________________________________________________ Strana: 2
3.6.2.4 Datum: 04.10.2018 Čas: 15:56:12

Položky ZBV č. ZBV 3

Stavba: 754, Rekonstrukce silnice 11/155 Vrcov - Borovany_SUS - ZBV 03
A

Objekt: 105,DIO

\ __
Rozpočet: 105,DIO

J

1’oř.ř. Položka ___ I>J*__________ Text VIJ Počet VIJ J.cena Celkem

j—  0 - Všeobecné konstrukce a práce
1 01450 POPLATKY ZA NÁHRADNÍ AUTOBUSOVOU DOPRAVU KS ......... ................ -325 714,35

5 03720 B POMOC PRÁCE ZAJIŠt NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU KPL ......... . . . ........... -22 250,54

DOPRAVY

Celkem 347 964,89

Celkem  za rozpočet -347 064 ,89


